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SAUCISSON TENDRICHON PUR PORC
MONIQUE RANOU

2500-1596 € le kg

Par2(500qg): 6,78 €

au lieu de 798 €

13,56 € le kg au lot

Oifre walabiz s dfsulres vandlds de b gamme. népandant 3
des carachénsiiques, des signes disfinglifs de qualité ebbu des
i différenls, sipnakés en magagin ou sur e difve.
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LE BON PARIS JAMBON SEL REDUIT
CONSERVATION SANS NITRITE

HERTA

4 tranches - soit 140 g- 17,79 € le kg

Par 2 (280 q): 3,28 € au lieude 4,98 €
11,71 € le kg au lot
ﬂ'freﬂmtmd'muaméré#fagmﬂa répondant 4 des
raractéristiques, des signes distinctifs de qualité etbu des prit
différents, sigralés en magasin ot sur fe drive
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BLANC DE POULET CUIT FUME
MONIQUE RANOU

4 tranches - soit 120 g -N92 € le kg
Par2(2404q):2,43 €

au lieu de 2,86 €

10,13 € le kg au lot

Offre ke sur daules vkl de 3 garmme, répondant 4
des caraetéristiques, des signes disfinctifs de quaiité ety des
prir diffdrents, signaés an magasin ou sur fe diive.
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ALLUMETTES FUMEES

MONIQUE RANOU

2x100 g -soit 200 g - 8,45 € le kg

Par 2(400g): 2,87 €

au lieu de 3,38 €

7,18 € le kg au lot

Ofre valsble sor dvires varidlés de i gamme. népondan 3
des carmciénstigues, des signes distinclifs de qualitd ebbu des
it diférents signalés en magasin ou sur e difve.
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ROULADE AU JAMBON

250g-676€le kg

Par 2 (500 g) : 2,87 € au lieu de 3,38 €
5,74 € le kg au lot

(ffre valable sur dhavires vanélés de i gamime répondant 3§ des
caraclérstiques. des signes dishinglils de qualité ebbu des prix
différenis, Signalés en magasin oo sur fe difve

Transformeé en

DE REMISE IMMEDIATE
LE 2D A - 1,24° SUR LE 200+

ROSETTE LES BELLES TRANCHES
x19
JUSTIN BRJ DOU

Par 2 £34O q} 3?3 E
au lieu de 4,98 €
10,97 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 48 de ce prospeclus.
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